PORTARIA Nº 1.250, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 740, de 19 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 23 de junho de

2015;

  considerando o Processo/IFMS nº 23347.005112.2015-26;

considerando a Portaria n° 392, de 6 de abril de 2015;

considerando o Memorando nº 215/DIRGE-CG, de 15 de maio de 2015;

considerando o Memorando nº 376/2015-Dirge-CG, de 23 de setembro de 2015;

considerando o Memorando nº 703/2015-Proen, de 25 de setembro de 2015,

RESOLVE

  Art. 1º Designar os servidores e estudantes abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, comporem a Comissão de Elaboração de Reestruturação dos Projetos Pedagógicos dos
Cursos Técnicos Integrados do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do
Sul – Campus Campo Grande:

SERVIDOR SIAPE

Márcio Artacho Peres 1572018

Joelson Maschio 1126419

Gilberto Astolfi 2013856

Márcio Osshiro 1225061

Juliana Daniely de Rezende Miguel 2120148

Adriana de Melo Miranda 1812621

Robson Gonçalves Felix 1844866

Lia Nara Balta Quinta 1152487

ESTUDANTE MATRÍCULA

Nathalia Ruas Chelotti de Moraes 2014102023035-7

Leonardo Centurião Paes 2013102023020-1

EGRESSOS CURSO

Rodrigo Antônio Miranda Técnico em Mecânica

Amanda Hellen Delgado Técnico em Informática

 Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 90 (noventa) dias, a contar da publicação desta
portaria, para apresentação dos trabalhos finais da comissão.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 740/15